АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУИИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУИИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О передаче объекта недвижимости
на баланс учреждению на праве
оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Шалинского муниципального района:

I. Снять с баланса МУ «Администрация Шалинского муниципального
района» и включить в состав имущества казны Шалинского муниципального
района нежилое здание с кадастровым номером 20:12:0201009:222, общей
площадью 100 кв.м., балансовой стоимостью 3999983 (три миллионов
девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот восемьдесят три) рублей 62
копейки, расположенный по адресу: Чеченская Республика, Шалинский
район, с. Белгатой, ул. А.Х. Кадырова, 25.

2. Передать из состава имущества казны Шалинского муниципального
района МУ «Администрация Белгатойского сельского поселения» нежилое
здание, указанное в п.1 настоящего распоряжения, на праве оперативного
управления.

3. Отделу учета и отчетности администрации Шалинского
муниципального района внести соответствующие изменения в учетные
данные.

4. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района обеспечить в установленном порядке
государственную регистрацию права оперативного управления на
недвижимое имущество за МУ «Администрация Белгатойского сельского
поселения» в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложит на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации